Amparo  Legal:  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  art.  173,  §3º,  da
Resolução n.º 002/2023 da Câmara Municipal de Mossoró.
Valor Total Estimado: R$ 53.525,85
Apresentado Por:  P  M DA C DE MEDEIROS VERAS ME CNPJ:
17.977.822/0001-20.
Valor  Homologado:  R$  47.636,35  (QUARENTA  E  SETE  MIL,
SEISCENTOS  E  TRINTA  E  SEIS  REAIS  E  TRINTA  E  CINCO
CENTAVOS)

Mossoró/RN, 23 de novembro de 2023.

FRANCISCO DA CHAGAS DE FARIAS
Agente De Contração